
^UMSP00usvvw,1,,i"" ' £ís^sMU)úvY(Ď()ÍMTKur"" T 

DODATEK č. 2 jař. i íslí/ ^ n)k '"7_-7 ™íi n ,lí /kr. 

ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 

(evidenční č. 01271/2017/SOC) 

X. 

SMLUVNÍ STRANY 

1. Moravskoslezský kraj 
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava 
zastoupen: Jiřím Navrátilem 
IČO 70890692 náměstkem hejtmana kraje 
DIČ: CZ70890692 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Síovakia, a. s., č. ú.: 1002342594/2700 

(dále jen „poskytovatel") 

2. Sociální služby Karviná, příspěvková organizace 
se sídlem: Sokolovská 1761/36, Nové Město, 735 06 Karviná 6 
zastoupena: Mgr. Blankou Dadokovou, ředitelkou 
IČO: 70997136 
DIČ: CZ70997136 
bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú. 86-6023370247/0100 

(dále jen „příjemce") 

se dohodly na této změně smiouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 
č. 01271/2017/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 15. 5. 2017, ve znění dodatku č. 1 /dále 
jen „smlouva"/: 

1. V Čl. IV. odst 1 smlouvy se částka dotace „Kč 3.737.000,-- (slovy třimlíionysedmseítřlcetsedmtisíc 
korun českých)" nahrazuje částkou „Kč 5.882.000,-- (slovy pětmilionůosmsetosmdesátdvatisíc 
korun českých)" a částka dotace „Kč 340.000,-- (slovy třistačtyňcettisíc korun českých) určená 
na platy, mzdy a jejich navýšení se nahrazuje částkou „Kč 2.207.743,-- (slovy 
dvamilionydvěstěsedmtisícsedmsetčtyřícettři korun českých)". 

2. V Čl. V. odst. 1 smlouvy se nahrazuje text „ve dvou splátkách" textem „ve čtyřech splátkách" 
a doplňuje se písm. c) a d) ve znění: 

,,c) třetí splátka ve výši Kč 1.354.000,- (slovy jeden mi liontřistapadesátčtyřitisíc korun českých), 
bude na účet zřizovatele pnjemce převedena nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti 
dodatku č. 2. 

„d) čtvrtá splátka ve výši zbývající nevyplacené částky dotace dle čl. IV této smlouvy, bude 
na účet zřizovatele příjemce převedena nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti dodatku 
č. 2 za podmínky, že poskytovatel obdrží finanční prostředky na základě Dodatku č. 2 
k Rozhodnutí o poskytnutí dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2017. 
V případě, že ke dni nabytí účinnosti dodatku č. 2 poskytovatel neobdrží splátku dotace 
z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na r. 2017, bude splátka dotace poskytnuta na účet 
zřizovatele příjemce nejpozději do 30 dnů ode dne, kdy poskytovatel obdrží splátku dotace 
ze státního rozpočtu. 

V případě, že poskytovatel finanční prostředky na základě Dodatku č. 2 k Rozhodnutí 
o poskytnuti dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2017 neobdrží v termínu 



3.

do 20. 12. 2017, nebude čtvrtá splátka příjemci poskytnuta acelková výše dotace dle čl. IV
smiouvy se úměrně sníží. V případě, že poskytnuté finanční prostředky na základě Dodatku
č. 2 k Rozhodnutí o poskytnutí dotace z kapitoly 313 -MPSV státního rozpočtu na rok 2017
budou nižší, než předpokládá tato smlouva, bude výše čtvrté splátky dotace poměrně krácena
dle vzorce

Skutečně přidělené finanční prostředky XSchválená výšefinančních prostředk ů
98.665.111 Kč dofinancování dle Dodatku č. 2 Rozhodnutí,

snížená částka bude zaokrouhlena matematicky na celé desetikoruny dolů a celková výše
dotace dle čl. IV smlouvy se úměrně sníží.

V příloze č, 1 smlouvy se „Seznam podpořených služeb" nahrazuje novým zněním a mění se
nákladové rozpočty sociálních služeb reg. číslo 5270713, 5502147, 6774354, 7497274, 8746674,
8997193, 9628599 dle přílohy č. 1tohoto dodatku.

II.

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel ajeden příjemce.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1Seznam podpořených služeb a nákladové rozpočty
sociálních služeb reg. číslo 5270713, 5502147, 6774354, 7497274, 8746674, 8997193, 9628599.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto jednání oprávněny.

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách úannosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv ao registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, nestanoví jinak. Vtakovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním vregistru
smluv.

6. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění vregistru
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv ao registru smluv (zákon oregistru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, provede uveřejnění vsouladu se zákonem poskytovatel.

7. Vpřípadě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle odst 6tohoto článku dodatku, bere příjemce
na vědomí a výslovně souhlasí stím, že dodatek bude zveřejněn na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje.

Doložka platnosti právního jednání dle
ve znění pozdějších předpisů:

23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),

O uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 5/509
ze dne 14. 9. 2017.

V Ostravě dne
.11.2017

m základě pověření |0

Nátmana kraje

V tY.yyJ.yM. dne^í™..

y^yy

Mgr. Blanka Dadoková
ředitelka

:",^v«Qva(t(gan/2ace

.. -<;-f;!c-w,-_ 1/61
'M':;.''' f'.'u'.á Město

'^••yynss ©



Příloha č. 1 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Příjemce: Sociální služby Karviná, příspěvková organizace 
IČO:70997136 
Název siužby: odborné sociální poradenství 
Druh služby: odborné sociální poradenství 
Registrační číslo služby: 5270713 

1. 

Druh nákladu 

Náklady celkem 

Oruli 

Polo/ka 

Poiožka 

Položka 

Polo/ka 

Druh 

Položka 

Potožka 

Pplo/ka. 

Poloíka 

Druh 

Položka 

Polo/ka 

D m i 

Dn;h 

Druh 

Polo/ka 

Poíožiía 

Polo/ka 

Položka 

Položka 

Položka 

Poiožka 

Položka 

Pclo?ka 

Druh 

Druh 

Druh 

Položka 

Polo/ka 

1. OSOBNÍ NÁKLADY (včetně odvodů) 

1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ PÉČI (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.1.1. Pracovní smlouvy 

1.1.2. Dohody o pracovní činnosti 

1.1.3. Dohody o provedeni práce 

1.1.4. Jiné osobní náklady 

1.2. OSOBNÍ NÁKUDY OSTATNÍ (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.2.1. Pracovní smlouvy 

1.2.2. Dohody o pracovní činnosti 

1.2.3. Dohody o provedeni práce 

1.2.4. Jiné osobni náklady 

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 

2 . 1 . Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis- Kč 

2.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 4 0 t is. Kč 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

4. ENERGIE 

5. SLUŽBY 

5 . 1 . Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 

5.2. Nájemné 

5.3. Právní a ekonomické služby 

5.4. Školení a kurzy 

5.5. Opravy a udržování 

5.6. Cestovní náhrady 

5.7. Pracovnici v přímé péčí ( m i m o prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.8. Ostatní pracovníci ( m i m o prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.9. Jiné 

6. OSTATNÍ NÁKLADY 

7. ODPISY 

8. SPRÁVNÍ REŽIE (nepřímé administrat ivní náklady) 

8 . 1 . Správní režie (nepřímé administrat ivní náklady) - osobní 

8.2. Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - j i n é 

2. 

Účtová 
skupina, 

účet 

5xx 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

S2x 

55x 

55x 

55x 

5 0 x 

502 

51X 

518 

518 

518 

518 (52?) 

511 

512 

518 

5Í8 

51x 

53x, 54x, 
56x 

55x 

3. 

Plánované náklady 
(ze žádosti) v Kč 

323 445 

2 7 4 4 4 5 

269 887 

269 887 

0 

0 

0 

4 558 

4 558 

0 

0 

0 

5 000 

0 

5 000 

5 000 

5 000 

34 000 

2 000 

8 000 

0 

5 000 

0 

3 000 

0 

0 

16 000 

0 

0 

0 

0 

0 

4. 

Požadovaná dotace (ze 
žádosti) v Kč 

113 245 

113 245 

108 687 

108 687 

0 

0 

0 

4 558 

4 558 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

5. 

Maximální výše 
poskytnuté dotace MSK 

na základě Smlouvy o 
poskytnuti dotace v Kč 

113 000 

113 000 

108 500 

108 5 0 0 

0 

0 

0 

4 500 

4 500 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

O 

0 

0 

0 

0 

0 

Poznámka č. i : Položky ve sloupci t 5 nesmí být větší než položky ve sloupci č. 4, 

Minimální částka z poskytnuté dotace HSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jejích navýšení, která nesmí být podkrocena (v Kč) 41000 

Stránka 1 z 1 



Příloha č. 1 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Příjemce: Sociální služby Karviná, příspěvková organizace 
IČO:70997136 
Název služby: Denní stacionář 
Druh služby:dennl stacionáře 
Registrační číslo služby:5502147 

1. 

Dníti nákladu 

Náklady celkem 

Druh 

Položka 

Potožka 

Pnlítfka 

Položka 

Druh 

Položka 

Položka 

Potáka 

Pob?ka 

Druh 

Položka 
Položka 

Druh 

Druh 

Druh 

Položí 

FoloŤka 

Po'oŽka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

D:uti 

Dn.n 

Druh 

Položka 

Položka 

1. OSOBNÍ NÁKLADY (včetně odvodů) 

1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ PÉČI (VČETNĚ ODVODŮ} 
1.1.1. Pracovní smlouvy 

1.1.2. Dohody o pracovní činnosti 

1.1.3. Dohody o provedení práce 

1.1.4.Jiné osobní náklady 

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.2,1. Pracovní smlouvy 

1.2.2. Dohody o pracovní činnosti 

1.2.3. Dohody o provedení práce 

1.2.4. Jiné osobni náklady 

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 
2.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 

2.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

4. ENERGIE 

5. SLUŽBY 

5.1. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 

5.2. Nájemné 

5.3. Právní a ekonomické služby 

5.4. Školení a kurzy 

5.5. Opravy a udržováni 

5.6. Cestovní náhrady 

5.7. Pracovnicí v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 

5,8. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.9. Jiné 

6. OSTATNÍ NÁKLADY 

7. ODPISY 

8. SPRÁVNÍ REŽIE (nepřímé administrativní náklady) 

8.1. Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - osobni 

8.2. Správní režie (nepřímé administrativní náklady) -jiné 

2. 

Účtová 
skupina, 

účet 

Sxx 

52x 

52x 

52x 

52x 

S2x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

SSx 

SSx 

55x 

50x 

502 

51x 

518 

518 

518 

518 (527) 

511 

_>12 

518 

518 

51x 

53x, 54x, 
56x 

55x 

3. 

Plánované náklady 
(ze žádosti) v Kč 

6 212 387 

4 879 387 

3 887 852 

3 887 852 

0 

0 

0 

991535 

991535 

0 

0 

0 

160 000 

0 

160 000 

380000 

500 000 

203 000 

20 000 

0 

0 

25 000 

100 000 

8 000 

0 

0 

50 000 

0 

90 000 

0 

*~ 0 

1 ° 

4. 

Požadovaná dotace (ze 
žádosti} v Kč 

1 897 660 

1 897 660 

1 872 077 

1 872 077 

0 

O 

0 

25 583 

25 583 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

5. 

Maximální výše 
poskytnuté dotace MSK 
na základě Smlouvy o 

poskytnutí dotace v Kč 

1 897 000 

1 897 000 

1872 000 

1872 000 

0 

0 

0 

25 000 

25 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Poznámka £. 1: Položky ve sloupci č. 5 nesmí být větší než položky ve sloupci č, 4. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jejich navýšení, která nesmí být podkrocena (v Kč) 538 800 



Příloha č. 1 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Příjemce: Sociální služby Karviná, příspěvková organizace 
IČO! 70997136 
Název služby: Pečovatelská služba 
Dmh služby: pečovatelská služba 
Registrační čisto služby: 6774354 

1. 

Dmh nákladu 

Náklady celkem 

Dmh 

Položka 

PoloŽitc. 

Položka 

Potožka 

Druh 

Potožka 

Položka 

Položka 

Poiožka 

Druh 

Položka 

Položka 

0n.h 

Druh 

Dfdii 

Položka 

Položka 

Poiožka 

Poiožka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Druh 

Druh 

Druh 

Položka 

Položka 

1. OSOBNÍ NÁKUDY (včetně odvodů) 

1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ PÉČI (VCETNE ODVODŮ) 

1.1.1. Pracovní smlouvy 

1.1.2. Dohody o pracovní činnosti 

1.1.3. Dohody o provedení práce 

1.1.4. Jiné osobni náklady 

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.2.1, Pracovní smlouvy 

1.2.2. Dohody o pracovní činnosti 

1,2.3. Dohody o provedení práce 

1.2.4. Jiné osobní náklady 

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 

2.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. KČ 

2.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 4 0 tis. Kč 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

4. ENERGIE 

5.SLUŽBY 

5 . 1 . Telefony, internet, poštovné^ ostatní spoje 

5.2. Nájemné 

5.3. Právní a ekonomické služby 

5.4. Školení a kuny 

S.S. Opravy a udržování 

5.6. Cestovní náhrady 

5.7. Pracovníci v přímé péči (mimo prac poměr, DPP, DPČ) 

5.8. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.9. Jiné 

6. OSTATNÍ NÁKLADY 

7. ODPISY 

8. SPRÁVNÍ REŽIE (nepřímé administrativní náklady) 

8 . 1 . Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - osobní 

8.2. Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - jiné 

2. 

Účtová 
skupina, 

účet 

Sxx 

Slx 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

5?x 

52x 

52x 

55x 

55x 

55x 

50x 

502 

Slx 

518 

518 

518 

518 (527) 

511 

512 

518 

518 

Slx 

53x, 54x, 
56x 

55x 

3. 

Plánované náklady 
(ze žádosti) v Kč 

10 1 1 1 933 

6 1 0 4 433 

4 772 0 2 2 

4 7 7 2 022 

0 

0 

0 

1 3 3 2 4 1 1 

1 3 3 2 4 1 1 

0 

0 

0 

35 000 

0 

35 000 

100 ooo 

200 000 

3 6 7 2 500 

2 5 0 0 0 

0 

0 

2 0 000 

1 0 000 

17 500 

0 

0 

3 6 0 0 000 

0 

0 

0 

0 

0 

4. 

Požadovaná dotace (ze 
žádosti) v KČ 

1 845 889 

1 845 889 

1 805 560 

1 805 560 

0 

0 

0 

4 0 329 

4 0 329 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

5. 

Maximální výše 
poskytnuté dotace MSK 

na základě Smlouvy o 
poskytnutí dotace v Kč 

1 709 000 

1 709 000 

1 709 000 

1 709 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Poznámka 11: Položky ve sloupci Č. 5 nesmí být větši než položky ve sloupci č- 4. 

Minimální Částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smiouvy o poskytnutí dotace určená na platy, m z d y 
a jej ich navýšení, která nesmí být podkrocena (v Kč) 858 319 



Příloha č. i 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Příjemce: Sociální služby Karviná, příspěvková organizace 
IČO:70997136 
Název služby: Byt chráněného bydlení 
Druh služby: chráněné bydlení 
Registrační číslo služby: 7497274 

Poznámka £. 1: Položky ve sloupci č. 5 nesmí být větší než položky ve sloupci č. 4. 

1. 

Dmh nákladu 

NAklndy < 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Druh 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Druh 

Potožka 

Položka 

Druh 

Druh 

Druh 

Položka 

Položka 

Poiožka 

Položka 

Položka 

Položkíi 

Poiožka 

Položka 

Položka 

Druh 

Druh 

Druh 

Položka 

Potožka 

elkem 

1. OSOBNÍ NÁKLADY (včetně odvodů) 

1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ PÉČI (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.1.1. Pracovní smlouvy 

1.1.2. Dohody o pracovní činnosti 

1.1.3. Dohody o provedení práce 

1.1.4. Jiné osobní náklady 

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.2.1, Pracovní smlouvy 

1.2.2. Dohody o pracovní činnosti 

1.2.3. Dohody o provedení práce 

1.2.4. jiné osobní náklady 

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 

2.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 

2.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

4. ENERGIE 

5.SLUŽBY 

5.1. Telefony, internet; poštovné, ostatní spoje 

5.2. Nájemné 

5.3. Právní a ekonomické služby 

5.4. Školení a kurzy 

5.5. Opravy a udržování 

5.6. Cestovní náhrady 

5.7. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.8. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.9. Jiné 

6. OSTATNÍ NÁKLADY 

7. ODPISY 

8. SPRÁVNÍ REŽIE (nepřímé administrativní náklady) 

8.1. Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - osobní 

8.2. Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - jiné 

2. 

Účtová 
skupina, 

účet 

5xx 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

55x 

55x 

55x 

50x 

502 

51x 

518 

518 

51ti 

518 (527) 

511 

512 

518 

518 

51x 

53x,54x, 
S6x 

55x 

3. 

Plánované náklady 
(ze žádosti) v Kč 

569 687 

480 187 

381423 

381423 

0 

0 

0 

98 764 

5 371 

93 393 

0 

0 

5 000 

0 

5 000 

5 000 

20 000 

57 500 

1000 

45 000 

0 

3000 

5 000 

1500 

0 

0 

2 000 

0 

2 000 

0 

0 

0 

4. 

Požadovaná dotace (ze 
žádosti) v Kč 

278 799 

278 799 

273 428 

273 428 

0 

0 

0 

5 371 

5 371 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

5. 

Maximální výše 
poskytnuté dotace MSK 

na základě Smlouvy o 
poskytnutí dotace v Kč 

278 000 

278 000 

273 000 

273 000 

0 

0 

0 

5 000 

5 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jejich navýšeni, která nesmí být podkrocena (v Kč) 66 000 



Příloha č. 1 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Příjemce: Sociální siužby Karviná, příspěvková organizace 
IČO: 70997136 
Název služby: Odlehčovací služba 
Druh služby.odlehčovací služby 
Registrační čísio služby.8746674 

1. 

Druh nákladu 

Náklady celkem 

Druh 

Položka 

Položka 

Položka 

Polo/ka j 

Drijh 

Polc/ka 

Položka 

Polož.ka 

Polo/ka 

3ruh 

Položka 

Položka 

DrLih 

Dmh 

Druh 

Položka 

Položka 

Poíožka 

Položka 

Položka 

PclOŽkd 

Položka 

Položka 

Položka 

Druh 

DTU*. 

DruSi 

Po!OŽka 

Položka -

1. OSOBNÍ NÁKLADY (včetně odvodů) 

1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ PÉČI (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.1.1. Pracovní smlouvy 

1.1.2. Dohody o pracovní č innost i 

1.1.3. Dohody o provedení práce 

1.1.4. J iné osobní náklady 

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.2.1. Pracovní smlouvy 

1.2.2. Dohody o pracovní č innost i 

1.2.3. Dohody o provedeni práce 

1.2.4. J iné osobní náklady 

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 

2 . 1 . Dlouhodobý nehmotný majetek do 6 0 t is . Kč 

2.2. Dlouhodobý h m o t n ý majetek d o 4 0 tis. Kč 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

4 . ENERGIE 

5. SLUŽBY 

5 . 1 . Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 

5.2. Nájemné 

5.3. Právní a ekonomické služby 

5.4. Školení a kurzy 

5.5. Opravy a udržování 

5.6. Cestovní náhrady 

5.7. Pracovníci v př ímé péči ( m i m o prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.8. Ostatní pracovníci ( m i m o prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.9. J iné 

6. OSTATNÍ NÁKLADY 

7. ODPISY 

8. SPRÁVNÍ REŽIE (nepř ímé administrat ivní náklady) 

8 . 1 . Správní režie (nepř ímé administrat ivní náklady) - osobní 

8.2. Správní režie (nepřímé administrat ivní náklady) - j i n é 

2. 

Účtová 
skupina, 

účet 

5xx 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

G2x 

5 2 x 

52x 

52x 

52x 

52x 

5 5 x 

SSx 

55x 

50x 

5 0 2 

51x 

518 

518 

518 

518 (527) 

5 U 

512 

518 

5iS 

51x 

53x, 54x, 
5 6 x 

5 5 x 

3. 

Plánované náklady 
(ze žádosti) v Kč 

1 8 7 1 833 

1 707 333 

1 498 504 

1 4 9 8 504 

0 

0 

0 

208 829 

208 829 

0 

0 

0 

10 000 

O 

10 000 

100 000 

20 000 

3 4 500 

2 500 

0 

0 

12 000 

15 0 0 0 

5 000 

0 

0 

O 

0 

0 

0 

0 

0 

4. 

Požadovaná dotace (ze 
žádost i) v Kč 

609 833 

6 0 9 8 3 3 

5 9 1 004 

5 9 1 004 

0 

0 

0 

18 829 

18 829 

0 

O 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

5. 

Maximální výše 
poskytnuté dotace MSK 

na základě Smlouvy o 
poskytnut í dotace v Kč 

470 000 

4 7 0 000 

470 000 

470 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Poznámka Č. 1; Položky ve sloupci č. 5 nesmí být větší než položky ve sloupci t 4. 

Minimáini částka z poskytnuté dotace MSK na zákiadě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jejich navýšení, která nesmí být podkrocena (v Kč) 259 200 



Příloha Č, 1 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Příjemce: Sociální služby Karviná, příspěvková organizace 
IČO: 70997136 
Název služby: Centrum denních služeb pro osoby ve středním a vyšším věku se zdravotním postižením 
Druh služby: centra denních služeb 
Registrační číslo služby: 8997193 

1. 

Druh nákladu 

Náklady c 

Druh 

Položka 

Položka 

Položka 

Položte 

Druh 

Položte 

Položka 

Položka 

Položka 

Druh 

Položka 

Položka 

Druh 

Druh 

Druh 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Poiožka 

Položka 

Položka 

Druh 

Druh 

Druh j 

Položka 

Potožka 

lelkem 

1. OSOBNÍ NÁKLADY (včetně odvodfi) 

1.1. OSOBNI NÁKLADY V PŘÍMÉ PÉ(_I (VČETNĚ ODVODŮ) 

1,1.1. Pracovní smlouvy 

1.1.2, Dohody o pracovní činnosti 

1.1.3. Dohody o provedení práce 

1.1.4. Jiné osobní náklady 

1,2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.2,1. Pracovní smlouvy 

1.2,2. Dohody o pracovní činnosti 

1.2.3. Dohody o provedení práce 

1.2.4. Jiné osobní náklady 

2, DLOUHODOBÝ MAJETEK 

2.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 6 0 tis. Kč 

2.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

4. ENERGIE 

5. SLUŽBY 

5.1. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 

5.2. Nájemné 

5.3. Právní a ekonomické služby 

5.4. Školení a kurzy 

5.5. Opravy a udržováni 

5.6. Cestovní náhrady 

5.7. Pracovnici v přímé péQ (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.8. Ostatní pracovníci (mimo prac poměr, DPP, DPČ) 

5.9. Tmé 

6. OSTATNÍ NÁKLADY 

7. ODPISY 

8. SPRÁVNÍ REŽIE (nepřímé administrativní náklady) 

8.1. Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - osobní 

8.2. Správní režie (nepřímé administrativní náklady} - j iné 

Poznámka č. 1: Položky ve sloupci £_ 5 nesmí být větší než položky ve sloupci č. 4. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskyt 
a jejich navýšení, která nesmí být podkrocena (v KČ) 

2. 

Účtová 
skupina, 

účet 

Sxx 

52x 

S2x 

52x 

52x 

52x 

S2x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

SSX 

55x 

55x 

50x 

5 0 2 

S l x 

518 

518 

SÍ8 

518 (527) 

511 

512 

518 

518 

51x 

53x,54x, 
56x 

5Sx 

lu t i dotace u 

3. 

Plánovaně náklady 
(ze žádosti) v Kč 

1 1 9 7 529 

1 1 4 6 529 

8 4 5 1 7 4 

8 4 5 1 7 4 

0 

0 

0 

3 0 1 3 5 5 

301 355 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

13 000 

15 0 0 0 

23 000 

5 000 

0 

0 

6 000 

10 000 

2 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

rčená na platy, mzdy 

4. 

Požadovaná dotace (ze 
žádosti) v KČ 

466 596 

466 596 

457 254 

457 254 

0 

0 

0 

9 342 

9 342 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

5. 

Maximální výše 
poskytnuté dotace MSK 

na základě Smlouvy o 
poskytnutí dotace v Kč 

274 000 

274 000 

274 000 

274 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

94 000 



Příloha č. I 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Příjemce: Sociální služby Karviná, příspěvková organizace 
IČO: 70997136 
Název služby; Asistenční služba 
Druh služby: osobní asistence 
Registrační číslo služby:96 28599 

1. 

Druh nákladu 

Náklady c 

Druh 

»cic2kB 

Poiožka 

Položka 

Položka 

D;uh 

Po'ožka 

Položka 

1'olo/ko 

Položka 

Druh 

Poíožka 

Položka 

Druh 

Druh 

Drjh 

Položka 

Položka 

1'oložkí) 

Poiožka 

Pn!:_?kr_ 

Položka 

POlOŽKi) 

doložka 

Po.'ožka 

Drun 

Druh 

D-uh 

Poiožka 

Položka 

icikem 

1. OSOBNÍ NÁKLADY (včetně odvodů) 

1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ PÉČI (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.1.1. Pracovní smlouvy 

1.1.2. Dohody o pracovní Činnosti 

1.1.3. Dohody o provedeni práce 

1.1.4. Jiné osobní náklady 

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.2.1, Pracovní smlouvy 

1-2.2. Dohody o pracovní činnosti 

1.2.3. Dohody o provedení práce 

1.2.4. Jiné osobní náklady 

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 

2.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 6 0 tis. Kč 

2.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 4 0 tis. Kč 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

4. ENERGIE 

5. SLUŽBY 

5.1. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 

5.2. Nájemné 

5.3. Právní a ekonomické služby 

5.4. Školení a kurzy 

5-S- Opravy a udržováni 

5.6. Cestovní náhrady 

5.7. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.8. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.9. Jiné 

6. OSTATNÍ NÁKLADY 

7. ODPISY 

8. SPRÁVNÍ REŽIE (nepřímé administrativní náklady) 

8-1- Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - osobní 

8.2. Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - jiné 

2, 

Účtová 
skupina, 

účet 

5 « 

52x 

52x 

5?x 

52x 

52x 

52x 

52x 

5?x 

52x 

52x 

5?x 

55x 

55x 

SSx 

50x 

5 0 2 

S l x 

518 

518 

518 

518 (5_>7) 

511 

512 

518 

518 

51x 

53x, 54x, 
56x 

55x 

3. 

Plánované náklady 
(ze žádosti) v Kč 

3 072 556 

2 958 556 

2 256 537 

2 256 537 

0 

0 

0 

702 019 

702 019 

0 

0 

0 

20 0 0 0 

0 

2 0 000 

1 2 000 

0 

82 000 

10 000 

0 

0 

20 000 

0 

2 0 0 0 

0 

0 

50 000 

0 

0 

0 

0 

0 

4. 

Požadovaná dotace (ze 
žádosti) v Kč 

1 1 4 1 472 

1 141 472 

1 1 2 2 8 7 1 

1 1 2 2 871 

0 

0 

0 

18 601 

18 601 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

5. 

Maximální výše 
poskytnuté dotace MSK 

na základě Smlouvy o 
poskytnutí dotace v Kč 

1 141 0 0 0 

1 141 0 0 0 

1 1 2 2 5 0 0 

1 1 2 2 500 

0 

0 

0 

18 500 

18 500 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Poznámka č. 1: Položky ve sloupci £. 5 nesmí být větši než položky ve sloupci č. 4. 

Minimální Částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jejich navýšení, která nesmí být podkrocena (v KČ) 350 424 



>
•?*•_=
C 3 C

=5 *>Kíií
c n Q
_ ra •£
o £ u
S JE .8,
N tn «

oo
o
co

—. "5.7? c

žiti
N»3

.E ro ""'i
g c «•

li*

.£ E

_ _e >u

?*_>
_E «! N -a
•m = O -o

5 ™

a,
o
2

MU

_3
V)

_c
c

>£oa
XI
oa.
E
(0
c
N
O)

cn

;£ w

E f»

*

*f E

i= « „,
."í S> &

•«a;

>. pr

©

o o.™J

='CJ

•CE

—4_J '-if f> •"—

Ti"* CL

$P$V-73

x-


